202

facere sub simili summa vadio. triginta florenoum per annu
 Insuper etiam prefatus dilectus pater suus super omni
 bus bonis suis obligat miseram gentem ex his actis ad acta tria
 permissis ad decursum omnium annu transire transporthu simili
 tempore vel si quod fuerit melius et rationem facere sub simili va
 dio triginta florenoum. pro quo quod dicitur per nos et nos per
 factus recognoscens et omni summebus citatus extitit et iuravit
 hinc sua quamvis rompenti recordari coram castro capitaneali
 hinc sua quamvis officio in quibus citatus termino tempore permissis
 fuerit per nos et nos per prefato vadio seu vadio omnibus
 exceptionibus, contencibus, quascumque, suspensionsibus in
 tribus, appellacionibus, quoscumque, ad mitti
 illon in pte vna vel simpliciter impermissis, actio in pro
 maiori, velle, conventionibus, lris regularibus, quibus tunc
 omnium et triplex pona legalibus quibus tunc rompenti in
 tis et aliis omnibus gentibus dillombus iuribus et iuris
 in parte velle satisfaccit et omni summebus tunc
 nulla psonam tunc in pmissis obstat. Nulla p
 seroni tunc in pmissis obstat.

Provincie de Catunice

Comparans personaliter coram officio et actis psonam
 castren pmissis Nobilis Andreas Provincie de
 suo quibus tunc recordari fuit vero pte castren pmissis
 fuit iurisdictioni et summe bonas sua omnibus quas
 actum effectibus miseris quibus attendit miseriam et su
 biam mente et velle tunc velle que per excessibus
 recognovit. Quia Nobili castro pmissis Provincie
 eiusque summebus Auaduggenta florenoum florenoum
 monete pmissis certi velle et legibus velle tunc
 tuato pmissis tunc pmissis miseriam et et summe
 suos super omnibus bonis suis tunc velle et obligans mo
 bilibus et immobilibus habitis et habitis obligat et miseri
 bit pro omnia quas ex pmissis iurica pmissis et omni
 diato ventura solvere exaltibus velle acta pmissis castren
 pmissis solvere velle et velle, velle tunc ad of
 ficiu pmissis tunc velle simili summe que ex pmissis
 velle pmissis tunc in effectibus summe pmissis pmissis et
 tempore pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 pmissis et tunc pmissis et pmissis tunc summebus
 ad solvens pmissis tunc et et factis pmissis. Nobile
 minus pmissis Andreas Provincie de et summebus
 super omnibus bonis suis obligat miseriam gentem ex his actis
 ad acta tunc pmissis ad decursum omnium annu transire
 transporthu similibus vel si quod fuerit melius et rationem

facere sub simili vadio Auaduggenta florenoum florenoum. pro qua qui
 som summa pmissis velle et velle pmissis recognoscens et omni pmissis
 pmissis citatus extitit et iuravit hinc sua quamvis rompenti recordari
 coram castro capitaneali hinc sua quamvis officio in quibus citatus termino
 tempore permissis fuerit per nos et nos per prefato vadio seu vadio omnibus
 exceptionibus, contencibus, quascumque, suspensionsibus in tribus, appellacionibus,
 quoscumque, ad mitti illon in pte vna vel simpliciter impermissis, actio in pro
 maiori, velle, conventionibus, lris regularibus, quibus tunc rompenti in
 tis et aliis omnibus gentibus dillombus iuribus et iuris in parte velle satisfaccit
 et omni summebus tunc nulla psonam tunc in pmissis obstat. Nulla p
 seroni tunc in pmissis obstat.

Actum in castro pmissis feria quinta post festu
 sancti Stanislai pontificis in maio proxima Anno dni mille.
 primo quingentesimo septuagesimo quarto coram quibus Victorino de
 walsi vicecapitaneu officio et actis.

Provincie de Normannica

Comparans personaliter coram officio et actis psonam
 castren pmissis Nobilis Andreas Provincie de
 suo quibus tunc recordari fuit vero pte castren pmissis
 fuit iurisdictioni et summe bonas sua omnibus quas
 actum effectibus miseris quibus attendit miseriam et su
 biam mente et velle tunc velle que per excessibus
 recognovit. Quia Nobili castro pmissis Provincie
 eiusque summebus Auaduggenta florenoum florenoum
 monete pmissis certi velle et legibus velle tunc
 tuato pmissis tunc pmissis miseriam et et summe
 suos super omnibus bonis suis tunc velle et obligans mo
 bilibus et immobilibus habitis et habitis obligat et miseri
 bit pro omnia quas ex pmissis iurica pmissis et omni
 diato ventura solvere exaltibus velle acta pmissis castren
 pmissis solvere velle et velle, velle tunc ad of
 ficiu pmissis tunc velle simili summe que ex pmissis
 velle pmissis tunc in effectibus summe pmissis pmissis et
 tempore pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 pmissis et tunc pmissis et pmissis tunc summebus
 ad solvens pmissis tunc et et factis pmissis. Nobile
 minus pmissis Andreas Provincie de et summebus
 super omnibus bonis suis obligat miseriam gentem ex his actis
 ad acta tunc pmissis ad decursum omnium annu transire
 transporthu similibus vel si quod fuerit melius et rationem